
Väljaandja: Kehtna Vallavolikogu
Akti liik: määrus
Teksti liik: terviktekst
Redaktsiooni jõustumise kp: 01.01.2015
Redaktsiooni kehtivuse lõpp: 09.07.2017
Avaldamismärge: RT IV, 19.11.2014, 19

Valla arengukava aastateks 2013-2020 kinnitamine

Vastu võetud 19.02.2013 nr 73
RT IV, 09.03.2013, 34
jõustumine 25.03.2013

Muudetud järgmiste aktidega

Vastuvõtmine Avaldamine Jõustumine
22.10.2014 RT IV, 19.11.2014, 8 01.01.2015

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 7 ja § 37 sätted, Kehtna
Vallavolikogu m ä ä r a b:

§ 1. Kinnitada Kehtna valla arengukava aastateks 2013-2020 ja arengukava tegevuskava aastateks 2013-2014
(lisatud).

§ 2. Määrus jõustub 25.märtsil 2013.

Lisa 1Arengukava tegevuskava aastateks 2013-2014
[KehtetuRT IV, 19.11.2014, 8- jõust. 01.01.2015]

Lisa 2  Arengukava

Lisa 3  Arengukava tegevuskava aastateks 2015-2018
[RT IV, 19.11.2014, 8- jõust. 01.01.2015]

Valla arengukava aastateks 2013-2020 kinnitamine Leht 1 / 1

https://www.riigiteataja.ee/akt/409032013034
https://www.riigiteataja.ee/akt/419112014008
https://www.riigiteataja.ee/akt/419112014008
https://www.riigiteataja.ee/aktilisa/4191/1201/4019/Arengukava.pdf#
https://www.riigiteataja.ee/aktilisa/4191/1201/4019/Lisa.m30.2014.pdf#
https://www.riigiteataja.ee/akt/419112014008

